
UCHWAŁA NR 0007.105.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie przekazania sołectwu wsi Będów składników mienia komunalnego do korzystania w ramach 
zwykłego zarządu

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XIII/133/12 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Będów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r., poz. 1100) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się sołectwu wsi Będów nieruchomość gruntową oznaczoną, jako działka numer 127/1 o 
powierzchni 0,0200 ha położonej w obrębie wsi Będów, Gmina Czerwieńsk, zabudowanej budynkiem 
użytkowym, w którym znajduje się świetlica wiejska o powierzchni użytkowej 100 m2 wraz z wyposażeniem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

Id: 8FAB800F-2F49-46FF-BA07-A95DE0D89FA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem sołectwa wsi Będów w sprawie przekazania do korzystania w ramach

zwykłego zarządu mienia komunalnego - świetlicy wiejskiej w Będowie, który jest zgodny z zapisem § 26

ust. 1 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie uchwalenia statutu Sołecta Będów oraz

biorąc pod uwagę potrzeby społeczności lokalnej, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Opracowała:

Małgorzata Kuźniar

Id: 8FAB800F-2F49-46FF-BA07-A95DE0D89FA0. Podpisany Strona 1




